
Dz-16.0021.38.2021 
 

 

                                    

                                           
Uchwała Nr XXXVIII/228/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 28 października 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. wyznaczenia miejsca postojowego dla służb miejskich na  

ul. Złoczowskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.z 2019 r. poz. 5478 ze 

zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa koncepcję organizacji 

ruchu na ul. Złoczowskiej dot. wyznaczenia miejsca postojowego dla służb miejskich. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podjęto w związku z ustaleniami z Zarządem Dróg Miasta Krakowa. Rada Dzielnicy 

XVI Bieńczyce przychyla się do wprowadzenia odcinkowego czasowego zakazu postoju przy 

chodnikach prowadzących do altan śmietnikowych przy blokach 15, 16, 17 na ul. Złoczowskiej 

na czas wskazany przez zarządcę budynków. 


